
 

 

UCHWAŁA NR  XVIII/128/25 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/76/24 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/76/24 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 grudnia 2024 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Wykaz planowanych dotacji 

z budżetu Gminy Ozorków dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 

2025 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Plan dochodów i wydatków 

wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Ozorków prowadzących działalność 

na podstawie ustawy Prawo Oświatowe na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6)  § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 874 561,07 zł i zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 974 561,07 zł, oraz 

kredytów długoterminowych w kwocie 900 000,00 zł"; 

7)  § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

5 224 388,82 zł pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 288 630,89 zł, kredytów 

długoterminowych w kwocie 900 000,00 zł oraz środków pochodzących z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 35 757,93 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały", zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7964



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Anna Sowińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7964



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/128/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 1 576 442,06 0,00 4 927,03 1 581 369,09 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 404 565,83 0,00 4 927,03 409 492,86 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 565,83 0,00 4 927,03 59 492,86 

801   Oświata i wychowanie 843 493,80 -3 000,00 9 000,00 849 493,80 

 80101  Szkoły podstawowe 753 162,80 -2 400,00 9 000,00 759 762,80 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 0,00 9 000,00 26 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800,00 -2 400,00 0,00 2 400,00 

 80104  Przedszkola 36 700,00 -600,00 0,00 36 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 -600,00 0,00 900,00 

852   Pomoc społeczna 994 520,15 -4 000,00 0,00 990 520,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 214 206,00 -2 000,00 0,00 212 206,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 -2 000,00 0,00 9 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 809,00 -2 000,00 0,00 47 809,00 

  0830 Wpływy z usług 27 000,00 -2 000,00 0,00 25 000,00 

855   Rodzina 2 485 496,00 0,00 1 223,00 2 486 719,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 407 248,00 0,00 1 223,00 2 408 471,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 223,00 1 223,00 

bieżące razem: 44 657 423,83 -7 000,00 15 150,03 44 665 573,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 8 280 312,88 0,00 54 183,16 8 334 496,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7964



 75816  Wpływy do rozliczenia 8 280 312,88 0,00 54 183,16 8 334 496,04 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 447 425,78 0,00 54 183,16 7 501 608,94 

majątkowe razem: 8 316 033,20 0,00 54 183,16 8 370 216,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 973 457,03 -7 000,00 69 333,19 53 035 790,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7964



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/128/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Dzi
ał Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 312 992,98 1 127 617,98 1 127 617,98 5 698,39 1 121 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 375,00 185 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 331 992,98 1 127 617,98 1 127 617,98 5 698,39 1 121 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 375,00 204 375,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 728 375,00 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 375,00 185 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 747 375,00 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 375,00 204 375,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 501 703,65 685 404,50 685 404,50 0,00 685 404,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 816 299,15 5 816 299,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 034,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 034,91 257 034,91 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 758 738,56 685 404,50 685 404,50 0,00 685 404,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 073 334,06 6 073 334,06 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 258 099,15 466 800,00 466 800,00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 791 299,15 5 791 299,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 034,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 034,91 137 034,91 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 395 134,06 466 800,00 466 800,00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 928 334,06 5 928 334,06 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 496 981,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 981,92 496 981,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 851,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 851,75 82 851,75 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 579 833,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 833,67 579 833,67 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 5 264 317,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264 317,23 5 264 317,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 183,16 54 183,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 318 500,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 318 500,39 5 318 500,39 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7964



zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 349 400,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 400,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 400,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 293 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 322 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 243 678,28 9 173 678,28 8 748 978,28 6 474 722,09 2 274 256,19 0,00 424 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 467,50 -66 200,00 -65 200,00 -63 200,00 -2 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 267,50 -3 267,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 063,03 1 063,03 1 063,03 0,00 1 063,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 175 273,81 9 108 541,31 8 684 841,31 6 411 522,09 2 273 319,22 0,00 423 700,00 0,00 0,00 0,00 66 732,50 66 732,50 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 382 500,00 382 500,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 382 500,00 382 500,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 333 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 334 700,00 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 333 700,00 333 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 537 210,28 8 467 210,28 8 447 210,28 6 367 564,09 2 079 646,19 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 467,50 -63 200,00 -63 200,00 -61 200,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267,50 -3 267,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,03 63,03 63,03 0,00 63,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 470 805,81 8 404 073,31 8 384 073,31 6 306 364,09 2 077 709,22 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 66 732,50 66 732,50 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 127 715,00 127 715,00 127 715,00 127 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 715,00 117 715,00 117 715,00 117 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 138 204,00 138 204,00 138 204,00 138 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 200,00 -51 200,00 -51 200,00 -51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 004,00 87 004,00 87 004,00 87 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 371 248,00 371 248,00 371 248,00 0,00 371 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 369 248,00 369 248,00 369 248,00 0,00 369 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 143,88 143,88 143,88 0,00 143,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,03 63,03 63,03 0,00 63,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206,91 206,91 206,91 0,00 206,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7964



  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 267,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267,50 -3 267,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 732,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 732,50 66 732,50 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 145 900,00 145 900,00 75 900,00 2 000,00 73 900,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 900,00 143 900,00 73 900,00 0,00 73 900,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 445 093,99 18 427 

593,99 
17 189 

742,19 
13 635 

464,71 3 554 277,48 0,00 564 533,00 673 318,80 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 531 093,99 18 417 

593,99 
17 179 

742,19 
13 635 

464,71 3 544 277,48 0,00 564 533,00 673 318,80 0,00 0,00 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 378 062,52 378 062,52 358 291,52 330 529,00 27 762,52 0,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 423 062,52 378 062,52 358 291,52 330 529,00 27 762,52 0,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 117 389,00 1 117 389,00 1 114 339,00 1 036 706,90 77 632,10 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 158 389,00 1 107 389,00 1 104 339,00 1 036 706,90 67 632,10 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 27 873,00 27 873,00 27 873,00 0,00 27 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 873,00 22 873,00 22 873,00 0,00 22 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 129 525,29 129 525,29 106 049,29 46 825,00 59 224,29 23 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 725,29 140 725,29 106 049,29 46 825,00 59 224,29 34 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 23 757,00 23 757,00 281,00 0,00 281,00 23 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 957,00 34 957,00 281,00 0,00 281,00 34 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

przed zmianą 17 976,00 17 976,00 0,00 0,00 0,00 17 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 176,00 29 176,00 0,00 0,00 0,00 29 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7964



bieżących 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 30 592,88 30 592,88 20 024,88 7 535,43 12 489,45 0,00 10 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 258,84 21 258,84 21 258,84 14 868,84 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 851,72 51 851,72 41 283,72 22 404,27 18 879,45 0,00 10 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412  

Kolonie i obozy oraz 

inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

przed zmianą 20 024,88 20 024,88 20 024,88 7 535,43 12 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 258,84 21 258,84 21 258,84 14 868,84 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 283,72 41 283,72 41 283,72 22 404,27 18 879,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 081,08 1 081,08 1 081,08 1 081,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 165,94 2 165,94 2 165,94 2 165,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 247,02 3 247,02 3 247,02 3 247,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 154,35 154,35 154,35 154,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102,90 102,90 102,90 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257,25 257,25 257,25 257,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 090,00 6 090,00 6 090,00 0,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 210,00 18 210,00 18 210,00 0,00 18 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 369,45 369,45 369,45 0,00 369,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 669,45 669,45 669,45 0,00 669,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 631 042,60 2 631 042,60 642 693,24 520 032,30 122 660,94 0,00 1 988 349,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 864,00 6 864,00 3 361,00 456,00 2 905,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 637 906,60 2 637 906,60 646 054,24 520 488,30 125 565,94 0,00 1 991 852,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 513 794,60 2 513 794,60 525 445,24 500 575,30 24 869,94 0,00 1 988 349,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 864,00 6 864,00 3 361,00 456,00 2 905,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 520 658,60 2 520 658,60 528 806,24 501 031,30 27 774,94 0,00 1 991 852,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 1 244,60 1 244,60 1 244,60 0,00 1 244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 244,60 3 244,60 3 244,60 0,00 3 244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 17 514,36 17 514,36 0,00 0,00 0,00 0,00 17 514,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 503,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 017,36 21 017,36 0,00 0,00 0,00 0,00 21 017,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7964



  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 61,30 61,30 61,30 61,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133,30 133,30 133,30 133,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 523,34 4 523,34 4 523,34 0,00 4 523,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 428,34 5 428,34 5 428,34 0,00 5 428,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 12 151 506,00 7 469 506,00 7 462 006,00 345 387,40 7 116 618,60 5 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 4 682 000,00 4 682 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -243 851,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 851,75 -243 851,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 000,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 498 654,25 7 469 506,00 7 462 006,00 345 387,40 7 116 618,60 5 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 5 029 148,25 5 029 148,25 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 5 060 000,00 828 000,00 828 000,00 0,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 232 000,00 4 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -243 851,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 851,75 -243 851,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 336 148,25 828 000,00 828 000,00 0,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 508 148,25 4 508 148,25 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 048 891,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 891,45 2 048 891,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -243 851,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 851,75 -243 851,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 175 039,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 039,70 2 175 039,70 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 2 063 000,00 1 613 000,00 1 613 000,00 0,00 1 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 134 000,00 1 613 000,00 1 613 000,00 0,00 1 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 358 884,80 1 505 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 1 305 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 853 884,80 853 884,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 378 884,80 1 525 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 1 325 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 853 884,80 853 884,80 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 161 550,00 62 550,00 2 700,00 0,00 2 700,00 51 050,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 550,00 63 550,00 3 700,00 0,00 3 700,00 51 050,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 119 300,00 20 300,00 2 700,00 0,00 2 700,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 300,00 21 300,00 3 700,00 0,00 3 700,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7964



zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 200 249,76 45 380 

790,81 
39 374 

419,31 
22 403 

333,08 
16 971 

086,23 1 384 526,00 3 831 626,70 673 318,80 0,00 116 900,00 11 819 458,95 11 819 

458,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -365 319,25 -76 200,00 -75 200,00 -63 200,00 -12 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -289 119,25 -289 119,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 075 420,78 61 385,87 26 682,87 15 324,84 11 358,03 31 200,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 1 014 034,91 1 014 034,91 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 910 351,29 45 365 

976,68 
39 325 

902,18 
22 355 

457,92 
16 970 

444,26 1 415 726,00 3 834 129,70 673 318,80 0,00 116 900,00 12 544 374,61 12 544 

374,61 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7964



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/128/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 185 375,00 19 000,00 204 375,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 185 375,00 19 000,00 204 375,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 375,00 0,00 88 375,00 

   
01043 - Modernizacja punktu poboru energii elektrycznej na SUW 

Tymienica 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 

sieci wodociągowej w Helenowie i przeniesienie na rzecz Gminy 

Ozorków 
22 500,00 0,00 22 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w miejscowości Dybówka i przeniesienie na 

rzecz Gminy Ozorków 
13 500,00 0,00 13 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 

sieci wodociągowej w Sierpowie i przeniesienie własności na rzecz 
Gminy Ozorków 

1 500,00 0,00 1 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 

sieci wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie na rzecz Gminy 

Ozorków 
25 875,00 0,00 25 875,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 19 000,00 116 000,00 

   
01043 - Modernizacja SUW Modlna i SUW Celestynów w zakresie 

złóż filtracyjnych 72 000,00 19 000,00 91 000,00 

   01043 - Modernizacja SUW Modlna w zakresie aeratorów 25 000,00 0,00 25 000,00 

600   Transport i łączność 5 816 299,15 257 034,91 6 073 334,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 791 299,15 137 034,91 5 928 334,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 981,92 82 851,75 579 833,67 

   
60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy 

Ozorków 233 264,92 0,00 233 264,92 

   
60016 - Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 81, 82/3 w 
Helenowie stanowiącą ulicę Piaskową 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7964



   
60016 - Modernizacja drogi gminnej nr. 120104E w miejscowości 

Solca Mała poprzez wyrównanie pobocza oraz zneutralizowanie 
ubytków w nakładce bitumicznej 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 79 717,00 2 851,75 82 568,75 

   
60016 - Modernizacja mostu na drodze gminnej w miejscowości 

Muchówka 0,00 55 000,00 55 000,00 

   
60016 - Modernizacja przepustów w drogach gminnych gminy 

Ozorków 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
60016 - Poprawa bezpieczeństwa drogowego Gminy Ozorków 

poprzez modernizację infrastruktury drogowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
60016 - Prace modernizacyjne przy drodze gminnej w miejscowości 

Tkaczew 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
60016 - Wykonanie progów zwalniających w miejscowości 

Sokolniki - Las, ul. Ozorkowska 24 000,00 0,00 24 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
60016 - Zakup narzędzi oraz urządzeń wykorzystywanych podczas 

bieżącego utrzymania dróg gminnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 264 317,23 54 183,16 5 318 500,39 

   
60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy 

Ozorków 3 937 311,44 0,00 3 937 311,44 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 1 327 005,79 54 183,16 1 381 188,95 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 120 000,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Boczki 0,00 120 000,00 120 000,00 

 60095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
60095 - Budowa chodnika w miejscowości Sokolniki - Las, ul. 

Sokolnickiego 9 000,00 0,00 9 000,00 

   
60095 - Wykonanie przystanku autobusowego przy drodze 

powiatowej nr 5128E w miejscowości Sokolniki-Parcela na 
działkach drogowych nr ewid. 360/2 i 242/4 obręb Sokolniki 

16 000,00 0,00 16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 400,00 29 000,00 124 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 400,00 0,00 16 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 400,00 0,00 16 400,00 

   
70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonej w 

obrębie geodezyjnym i miejscowości Sokolniki - Las nr ewid.  

gruntów 1109/2 o pow. 0,0247 ha 
16 400,00 0,00 16 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7964



 70095  Pozostała działalność 79 000,00 29 000,00 108 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 29 000,00 108 000,00 

   
70095 - Budowa ogrodzenia na działce nr ewid. 59 w miejscowości 

Solca Mała 0,00 16 000,00 16 000,00 

   
70095 - Dostawa oraz montaż szczelnego szamba do obsługi 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Cedrowice Parcela 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
70095 - Modernizacja ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Skromnica 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

   
70095 - Opracowanie dokumentacji projektowej i audytu 

energetycznego dla zadania pn. "Modernizacja budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Leśmierzu" 
40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

   
70095 - Opracowanie dokumentacji projektowej i audytu 
energetycznego dla zadania pn. "Modernizacja Gminnego Ośrodka 

Kultury w Leśmierzu" 
0,00 0,00 0,00 

   70095 - Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Cedrowicach 12 000,00 35 000,00 47 000,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 -3 267,50 66 732,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 -3 267,50 66 732,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -3 267,50 66 732,50 

   75023 - Zakup samochodu służbowego 70 000,00 -3 267,50 66 732,50 

801   Oświata i wychowanie 17 500,00 96 000,00 113 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 500,00 0,00 17 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 

   
80101 - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 17 500,00 0,00 17 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

   
80103 - Dostosowanie sali na potrzeby nowo otwieranego oddziału 

Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. 17 Wielkopolskiej 
Dywizji Piechoty w Modlnej 

0,00 45 000,00 45 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 51 000,00 51 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 000,00 51 000,00 

   
80148 - Modernizacja pomieszczeń kuchni w Szkole Podstawowej 
im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 0,00 51 000,00 51 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 682 000,00 347 148,25 5 029 148,25 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 232 000,00 276 148,25 4 508 148,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 891,45 126 148,25 2 175 039,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7964



   
90001 - Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości 

Leśmierz 1 857 000,00 -243 851,75 1 613 148,25 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 191 891,45 0,00 191 891,45 

   
90001 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Leśmierz 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
90001 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Solca 

Wielka 0,00 120 000,00 120 000,00 

   
90001 - Opracowanie dokumentacji projektowej - Inwentaryzacja 

geodezyjna zbiorczej kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Leśmierz 
0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
90001 - Zakup agregatu prądotwórczego dla potrzeb oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Leśmierz 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Czerchów 2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 71 000,00 521 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 71 000,00 521 000,00 

   
90015 - Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Narutowicza w 
miejscowości Sokolniki-Las 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ozorków 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
90015 - Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Leśmierz 100 000,00 71 000,00 171 000,00 

   
90015 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania "OZE 

w Gminie Ozorków" 35 000,00 0,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 884,80 0,00 853 884,80 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 853 884,80 0,00 853 884,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 997,70 0,00 12 997,70 

   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu parkowi 

przyfabrycznemu w Leśmierzu poprzez odtworzenie kompozycji 

parku z końca XIX wieku 
12 997,70 0,00 12 997,70 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
440 887,10 0,00 440 887,10 

   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu parkowi 

przyfabrycznemu w Leśmierzu poprzez odtworzenie kompozycji 
parku z końca XIX wieku 

440 887,10 0,00 440 887,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7964



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
400 000,00 0,00 400 000,00 

   
92120 - Prace konserwatorskie elewacji zabytkowego kościoła pw. 

Opieki Św. Józefa w Leśmierzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

926   Kultura fizyczna 99 000,00 -20 000,00 79 000,00 

 92695  Pozostała działalność 99 000,00 -20 000,00 79 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 -20 000,00 79 000,00 

   
92695 - Budowa wielofunkcyjnego obiektu sportowego w 
Leśmierzu 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
92695 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej w Sokolnikach 

Lesie" 
20 000,00 -20 000,00 0,00 

   
92695 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

"STAW-iamy na wypoczynek" 35 000,00 0,00 35 000,00 

   92695 - Rozwój infrastruktury sportowej w miejscowości Sierpów 29 000,00 0,00 29 000,00 

Razem: 11 819 458,95 724 915,66 12 544 374,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7964



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/128/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdz.  Treść Kwota dotacji Zmiana           (+/-) Kwota dotacji po zmianach 

Dotacje na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego 17 976,00 11 200,00 29 176,00 

851 85195 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  
17 976,00 11 200,00 29 176,00 

Dotacje podmiotowe 1 300 000,00 20 000,00 1 320 000,00 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 010 000,00 20 000,00 1 030 000,00 

921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
290 000,00 0,00 290 000,00 

Dotacje celowe 66 550,00 0,00 66 550,00 

851 85195 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
5 500,00 0,00 5 500,00 

900 90095 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 
5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7964



921 92105 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 
5 000,00 0,00 5 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
8 800,00 0,00 8 800,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
33 450,00 0,00 33 450,00 

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 
5 500,00 0,00 5 500,00 

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
3 300,00 0,00 3 300,00 

Razem dotacje 1 384 526,00 31 200,00 1 415 726,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7964



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XVIII/128/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY OZORKÓW PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OŚWIATOWE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Dochody Wydatki 

Przed zmianą 
Zmiana 

+/- 
Po zmianie 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

+/- 
Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 592 909,00 35,00 592 944,00 592 909,00 35,00 592 944,00 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 118 835,00 35,00 118 870,00 118 835,00 35,00 118 870,00 

 

80101 
 Szkoły Podstawowe 35,00 35,00 70,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35,00 35,00 70,00    

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 118 800,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 118 300,00  118 300,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00 

80101  Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 70,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 35,00 35,00 70,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 118 800,00 0,00 118 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 500,00  500,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 118 300,00  118 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7964



 

Szkoła Podstawowa im. 17 Wielopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 181 500,00 0,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług 181 000,00  181 000,00   0,00 

 0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 181 500,00 0,00 181 500,00 

 4220 Zakup środków żywności   0,00 181 000,00  181 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych   0,00 500,00  500,00 

Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 193 174,00 0,00 193 174,00 193 174,00 0,00 193 174,00 

 

80101  Szkoły Podstawowe 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  300,00   0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 192 874,00 0,00 192 874,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 192 374,00  192 374,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00 

80101  Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 300,00  300,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 192 874,00 0,00 192 874,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 500,00  500,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 192 374,00  192 374,00 

Gminne Przedszkole w Leśmierzu 99 400,00 0,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 99 400,00 0,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7964



 

  

0660 
Wpływy z opłat za 

korzystanie                                z 

wychowania przedszkolnego 
14 000,00  14 000,00   0,00 

0670 

Wpływy z opłat za 

korzystanie                                        

    z wyżywienia w 

jednostkach              realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

85 000,00  85 000,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 400,00  400,00   0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 11 400,00  11 400,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 85 000,00  85 000,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
  0,00 2 000,00  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 1 000,00  1 000,00 

Ogółem 592 909,00 35,00 592 944,00 592 909,00 35,00 592 944,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7964



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XVIII/128/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

35 757,93 0,00 35 757,93 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 900 000,00 0,00 900 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 640 862,55 647 768,34 4 288 630,89 

     

  
Razem: 4 576 620,48 Razem: 647 768,34 Razem: 5 224 388,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7964


		2025-07-28T12:08:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




